

MAZDA AUTOVERZEKERING



MAZDA AUTOVERZEKERING

NÈT DAT STAPJE EXTRA

Autoschade is vervelend. Niemand zit erop te wachten, maar het kan iedereen overkomen. Juist daarom hebben we speciaal voor jou als Mazda-rijder de Mazda Autoverzekering. Deze uitgebreide verzekering biedt een meer dan prima service tegen zeer gunstige voorwaarden en een scherp tarief! Dat is goed om te weten, zeker na een vervelende ervaring.

Mazda zet met de Mazda Autoverzekering net dat stapje extra om je die nare ervaring snel te doen vergeten. Jouw eigen Mazda-dealer staat klaar voor een vakkundige reparatie en zorgt ervoor dat je auto met originele Mazda-onderdelen hersteld wordt. Je kunt dan weer snel op pad. Uiteraard krijg je in de tussentijd een vervangende Mazda mee naar huis.

VOORDELEN MAZDA AUTOVERZEKERING

- prima polisvoorwaarden, geen verrassingen achteraf
- vakkundig schadeherstel door jouw eigen Mazda-dealer
- reparatie altijd met originele Mazda-onderdelen
- 24-uurs schadehulplijn
- geen eigen risico*

* Afhankelijk van de gekozen dekking.

ALTIJD EEN GESCHIKTE DEKKING

Net dat stapje extra zetten, jouw verwachtingen overtreffen – dat willen we met de Mazda Autoverzekering. Je ziet het bijvoorbeeld terug in de verschillende soorten dekkingen: daarmee kun je jouw Mazda verzekeren zoals jij dat wenst.

WETTELIJKE AANSPRAKELIJKHEID

Onze autoverzekering biedt een prima WA-dekking. Niet zonder reden, want je bent, net als elke andere automobilist, volgens de wet verplicht om je te verzekeren tegen de gevolgen van wettelijke aansprakelijkheid (WA). De schade toegebracht door of met de auto, is voor materiële schade verzekerd tot een bedrag van € 2.500.000,- per schadegeval. Voor letselschade is het maximaal verzekerde bedrag maar liefst € 6.100.000,- per schadegeval. Je kunt jouw WA-verzekering aanvullen met een beperkt-cascodekking of een volledig-cascodekking.

BEPERKT CASCO

Met een beperkt-cascodekking ben je verzekerd voor schade ontstaan als gevolg van onder meer (poging tot) diefstal, brand,

Schade aan personen en anderen
eigendommen

Schade aan de eigen auto
door diefstal, brand, ruitbreuk,
storm, hagel of aanrijding met
dieren

Schade aan de eigen auto door
jouw schuld of door vandalisme

Nieuwwaarde

Occasionwaarde

Aantal dagen vervangend ver-
voer bij diefstal of totaalverlies

Onbeperkte dekking van
de in de fabriek of door de
Mazda-dealer ingebouwde
accessoires

Geen eigen risico bij
schadeherstel door de Mazda-
dealer

Eigen risico bij schadeherstel
elders



WA	WA+ BEPERKT CASCO	VOLLEDIG CASCO			
		BUDGET		BASIS	PLUS
✓	✓	✓	✓	✓	✓
-	✓	✓	✓	✓	✓
-	-	✓	✓	✓	✓
-	3 jaar	1 jaar	3 jaar	5 jaar	
-	3 jaar	1 jaar	3 jaar	5 jaar	
-	10 dagen	5 dagen	30 dagen	30 dagen	
-	✓	✓	✓	✓	✓
-	✓	Ruitreparatie € 0 Ruitvervang. € 175 Carrosserie € 250	✓	✓	✓
-	Ruitreparatie € 75 Ruitvervang. € 175 Carrosserie € 500	Ruitreparatie € 125 Ruitvervang. € 250 Carrosserie € 500	Ruitreparatie € 75 Ruitvervang. € 175 Carrosserie € 500	Ruitreparatie € 75 Ruitvervang. € 175 Carrosserie € 500	

storm en ruitbreuk. Heb je een occasion gekocht? Dan kun je gebruikmaken van de gunstige occasion-regeling, waarbij je bij diefstal of total loss 3 jaar lang recht hebt op uitkering op basis van het bedrag wat je destijds voor je occasion hebt betaald.

VOLLEDIG CASCO

De volledig-cascodekking is de meest uitgebreide verzekering en biedt alles wat ook onder een beperkt-cascodekking verzekerd is. Verder biedt de verzekering ook dekking van schade als gevolg van onder meer een aanrijding en vandalisme. Alle soorten volledig-cascodekking bieden een zeer gunstige nieuwwaarderegeling. Zodat je in het geval van totaalverlies, door bijvoorbeeld diefstal of een ongeval, in de showroom weer een nieuwe Mazda kunt uitzoeken!

De Mazda Autoverzekering biedt drie soorten volledig-cascodekking:

- Budget
- Basis
- Plus

AANVULLENDE DEKKINGEN

SCHADEVERZEKERING VOOR INZITTENDEN (SVI)

Deze verzekering is een belangrijke uitbreiding van de dekking voor allerlei zaken die door de inzittenden vervoerd worden. De dekking geldt ook voor materiële gevolgschade in geval van letsel en de kosten van geneeskundige behandeling. De verzekeringnemer en de inwonende gezinsleden zijn ook verzekerd wanneer zij zich in een andere auto bevinden.

ONGEVALLENVERZEKERING VOOR INZITTENDEN (OVI)

Wanneer een van de inzittenden van de auto overlijdt of blijvend invalide raakt als gevolg van een ongeval, dan zorgt deze verzekering ervoor dat het gekozen verzekerde bedrag of een percentage daarvan wordt uitgekeerd.

RECHTSBIJSTANDVERZEKERING

De rechtsbijstand verhaalt de schade aan de auto op de tegenpartij. Heb je geen rechtsbijstandsverzekering afgesloten? Dan moet je zelf de schade verhalen op de tegenpartij. Ook krijg je met deze verzekering juridische bijstand als je voor de strafrechter moet verschijnen wanneer met jouw auto een overtreding of misdrijf is begaan – maar alleen als strafvervolgning niet voorkomen kan worden door het betalen van een boete of afkoopsom.



HET GEMAK VAN DE MAZDA AUTOVERZEKERING

De Mazda Autoverzekering sluit je snel en eenvoudig af bij de Mazda-dealer, die je ook graag meer vertelt over de verschillende dekkingen. Op basis van jouw gegevens rekent jouw Mazda-dealer direct voor je uit hoeveel premie je betaalt. Zo rijd je goed verzekerd en zorgeloos de showroom uit.

GRATIS OVERSTAPSERVICE

Je kunt gebruikmaken van de gratis opzegservice om je huidige verzekeringspolis te beëindigen. Of je geeft alvast de vervaldatum door als je huidige verzekering een opzegtermijn kent. Wij zorgen er dan voor dat jouw huidige autoverzekering op het juiste moment wordt stopgezet en de Mazda Autoverzekering in werking treedt.

24-UURS SCHADEHULPLIJN

Schade is op zich al niet prettig. Helemaal onplezierig is het als je ook nog een keer moet wachten

totdat je geholpen wordt. Daarom staan we bij Mazda 24 uur per dag en 7 dagen per week voor je klaar, via de speciale schadehulplijn. Professionele medewerkers nemen je alle zorgen uit handen. Of het nu gaat om het melden van schade, advies bij het invullen van de schadeformulieren of om het regelen van vervangend vervoer. Alle schades worden zo snel en zo efficiënt mogelijk afgehandeld.

SNEL EN VAKKUNDIG SCHADEHERSTEL DOOR JOUW EIGEN MAZDA-DEALER

Heb je schade, dan is het goed om te weten dat je Mazda snel en vakkundig wordt gerepareerd. Dat gebeurt door jouw vertrouwde Mazda-dealer, die daarvoor altijd originele onderdelen gebruikt. Ook neemt jouw Mazda-dealer je de volledige afhandeling van de schade uit handen. De Mazda Autoverzekering betaalt het schadebedrag namelijk direct aan jouw Mazda-dealer. Zo heb jij er geen omkijken naar.

ACCESSOIRES STANDAARD MEEVERZEKERD
TOT 10 % VAN DE CATALOGUSWAARDE VAN
JOUW MAZDA

Al je Mazda-accessoires zijn gratis meeverzekerd tot 10 procent van de cataloguswaarde van jouw auto. Uiteraard kun je voor een hoger bedrag aan accessoires verzekeren; je betaalt dan alleen premie over de extra accessoires.

ONBEPERKTE DEKKING AUDIO- EN NAVIGATIE-
SYSTEMEN

Heb je vanuit de Mazda-fabriek ingebouwde Mazda-audio- en/of -navigatieapparatuur in je auto? Dan heb je het voordeel van een ongelimiteerde verzekering. Ook biedt de Mazda Autoverzekering dekking van schade aan nieuwe audio- en navigatieapparatuur die bij aflevering door jouw Mazda-dealer is ingebouwd.



906



MEER INFORMATIE

Heb je nog vragen? Jouw Mazda-dealer adviseert je graag. Vraag naar de voorwaarden en laat je premie berekenen. Je kunt de verzekering direct bij jouw Mazda-dealer afsluiten. Kijk ook op mazda.nl/service.



DRIVE TOGETHER

Mazda Autoverzekering is een handelsnaam van Mazda Motor Nederland. De Mazda Autoverzekering is tot stand gekomen door een samenwerking tussen Mazda Motor Nederland en N.V. Schadeverzekering-Maatschappij Bovemij. Het risico van de Mazda Autoverzekering is ondergebracht bij N.V. Schadeverzekering-Maatschappij Bovemij te Nijmegen.

De inhoud van deze brochure is niet gericht op advies door Mazda Motor Nederland. Aan deze brochure kunnen geen andere rechten worden ontleend dan aan de polisvoorwaarden. Je hebt bij het afsluiten van deze verzekering een bedenktijd van 14 dagen. Meer informatie? Vraag de Mazda-dealer naar de meest actuele informatie of kijk op www.mazda.nl

De genoteerde prijzen, afbeeldingen en bijbehorende specificaties zijn vrijblijvend en kunnen te allen tijde zonder voorafgaande kennisgeving worden gewijzigd.

Mazda behoudt zich het recht voor om wijzigingen door te voeren in specificaties, uitrusting en prijzen. Wijzigingen en drukfouten voorbehouden. Januari 2020.